
"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 18 de febrero de 2022. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: Buenos 

Aires, Concepción del Uruguay, Córdoba, La Plata, Mendoza, Resistencia, Rosario, 

San Nicolás y Villa María – Mar del Plata, dictados en cumplimiento del inciso f) del 

artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras de Ciclos de Complementación Curricular por parte de 

aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones 

reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 16 de febrero de 2022, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

  5.217 ACOSTA DE PAREDES, 

Mirian Concepcion 

D.N.I. 94.594.759 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.218 ALONSO, Rocio Soledad D.N.I. 32.990.210 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.219 ALVAREZ, Griselda Claudia D.N.I. 16.047.641 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.220 BARROS, Claudia Virginia D.N.I. 17.322.404 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.221 BATSILAS, Penélope Melina D.N.I. 32.237.341 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.222 BRINA, Patricia Angélica D.N.I. 14.902.240 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.223 CABRERA, Mirta Gladys D.N.I. 13.913.734 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.224 CAPPONI, Ana Laura D.N.I. 26.400.181 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.225 CARMONA, Gabriel Eduardo D.N.I. 12.858.848 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.226 CARRO DELLAVALLE, 

Virginia Myriam 

D.N.I. 26.316.446 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.227 CARRO, Gabriela Alejandra D.N.I. 31.143.935 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.228 CASTILLO, Natalin D.N.I. 33.369.415 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.229 CASTRO, Rodrigo D.N.I. 22.252.215 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.230 CEJA, Marta Beatriz D.N.I. 13.224.394 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.231 CENTURIÓN, Héctor De La 

Cruz 

D.N.I. 20.591.814 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.232 CHMIL, Walter Osvaldo D.N.I. 17.059.631 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.233 CIRIGLIANO, Jorge David D.N.I. 23.091.854 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.234 COLA LÓPEZ, María 

Soledad 

D.N.I. 28.445.193 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.235 DAUSA, Daniel Oscar D.N.I. 16.253.365 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.236 DE LELLIS, Francisco D.N.I. 24.270.516 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.237 DE ZEN, Cecilia D.N.I. 28.823.800 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.238 DEL ROSSO, Irene Teresa D.N.I. 24.031.649 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.239 DELEON, Sebastian Andrés D.N.I. 23.572.832 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.240 ENE, Fernando Damián D.N.I. 34.609.652 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.241 FERNANDEZ MADARIETA, 

Germán David 

D.N.I. 34.609.552 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.242 FERRARIO, María Del 

Rosario 

D.N.I. 13.046.566 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.243 GARCÍA VIOR, María 

Eugenia 

D.N.I. 25.181.214 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.244 GASSER, César Ernesto D.N.I. 22.178.370 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

   5.245 GODOY, Walter Oscar D.N.I. 27.410.355 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

   5.246 GONZALEZ, Guillermo 

Jesus 

D.N.I. 27.056.650 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

   5.247 GONZALEZ, María 

Alejandra 

D.N.I. 18.265.377 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

   5.248 GROSSI, Daniel Esteban D.N.I. 20.190.834 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

   5.249 HERNÁNDEZ ROSALES, 

Cintia Alejandra 

D.N.I. 27.209.795 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

   5.250 HERRERA, Silvina Fabiana D.N.I. 16.913.358 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

   5.251 IBARRA, Silvia Liliana 

Susana 

D.N.I. 20.963.350 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

   5.252 ISIDRO, María Claudia 

Gladys 

D.N.I. 18.621.284 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

   5.253 KLOSOWSKI, Graciela 

Teresa 

D.N.I. 13.722.811 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

   5.254 LIZARRAGA, Luis Edgardo D.N.I. 27.364.596 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

   5.255 MILÁN, Luis José D.N.I. 12.793.516 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

   5.256 MILEO, Adriana Nora D.N.I. 27.085.823 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

   5.257 MONTERO, Jimena Analia D.N.I. 31.718.551 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.258 MUÑOZ CADENAS, Juan 

Sebastián 

D.N.I. 26.346.727 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

    5.259 MURGUIA, Nadia Soledad D.N.I. 27.547.905 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

    5.260 ORTIZ, Raquel Edith D.N.I. 25.255.774 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.261 PADE, Natalia D.N.I. 29.069.228 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.262 PERALTA, Miguel Angel D.N.I. 26.609.790 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.263 PEREZ, Anahí Silvana D.N.I. 33.673.539 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

    5.264 PICCIRILLI, Gustavo 

Alejandro 

D.N.I. 16.813.645 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.265 PRESMANES, María 

Anabella 

D.N.I. 35.216.423 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.266 ROCHA, Marcelo Gustavo D.N.I. 22.501.374 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.267 ROMANELLI DIOS, Fabiana 

Silvia 

D.N.I. 21.764.292 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.268 ROMANELLI, Patricia 

Elizabeth 

D.N.I. 24.924.062 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

    5.269 SCHETTINI, Gustavo D.N.I. 17.673.675 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.270 SOLIS, Mirian Roxana D.N.I. 25.073.724 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.271 SOTO, Magdalena Beatriz D.N.I. 25.442.299 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.272 SUÁREZ, Raúl Alberto D.N.I. 14.696.873 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.273 TIBALDO, Mariana D.N.I. 34.673.935 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

    5.274 TORIBIO, Marisa Teresa D.N.I. 17.848.775 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.275 VELIZ, María Virginia D.N.I. 32.252.000 Licenciada en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

  5.276 HENCHOZ, Yamina Evelyn D.N.I. 27.839.954 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

  5.277 BAZZANI BERGOGLIO, 

Aixa Ayelén 

D.N.I. 39.612.676 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.278 BLANCO PORTILLO, Diego 

Alejandro 

D.N.I. 36.925.104 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.279 FERREYRA MARTÍNEZ, 

Ariana Evelyn 

D.N.I. 38.750.883 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.280 GOLLO, Flavia Araceli D.N.I. 35.054.473 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.281 GUDIÑO, Sofia Nicolle D.N.I. 38.002.110 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.282 LAMORATTA GERSTNER, 

Federico Humberto 

D.N.I. 35.965.850 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.283 MANAGÓ, Matias Emanuel D.N.I. 33.098.710 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.284 MERINO, Emiliano Daniel D.N.I. 32.921.267 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.285 NAUTO, Patricia Alejandra D.N.I. 39.438.071 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.286 PEREZ LOPEZ, Juan Carlos D.N.I. 39.070.818 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.287 RUIZ, Andrés D.N.I. 35.164.673 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.288 SAINO, Exequiel Darío D.N.I. 38.160.699 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.289 TITTARELLI, Gastón D.N.I. 40.298.435 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

  5.290 FORNASIER, Gastón 

Alejandro 

D.N.I. 26.681.553 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.291 NAPOLITANO BIANCHI, 

Maximiliano Elio 

D.N.I. 35.319.508 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

  5.292 RODRIGUEZ, Cristian 

Eduardo 

D.N.I. 30.487.192 Licenciado en Adminis-

tración y Gestión en 

Instituciones de Educa-

ción Superior 

 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

  5.293 BELLELLI, Andrea Verónica D.N.I. 30.176.172 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  5.294 GRANDIA, Vanina Ivana D.N.I. 36.591.914 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.295 MACANELLI, Nancy Cecilia D.N.I. 30.189.645 Licenciada en Adminis-

tración de Empresas 

  5.296 VALLONE, Jorge Alberto D.N.I. 31.212.630 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  5.297 BROIN, María Del Rosario D.N.I. 38.757.951 Licenciada en Enología 

  5.298 MILONE, María José D.N.I. 38.101.048 Licenciada en Enología 

  5.299 PERALTA JIMENEZ, Pablo 

Nicolas 

D.N.I. 35.466.992 Licenciado en Enología 

  5.300 RODRIGUEZ, María Belén D.N.I. 39.768.423 Licenciada en Enología 

  5.301 VAZQUEZ, Ailén Gisela D.N.I. 35.091.216 Licenciada en Enología 

  5.302 ZLOTOLOW, Samuel D.N.I. 39.679.437 Licenciado en Enología 

  5.303 ARCE, Paola Mariana D.N.I. 33.233.568 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.304 CAPONI, Lucía Lourdes D.N.I. 39.767.384 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.305 CECI, Guillermo Hernan D.N.I. 34.785.681 Licenciado en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.306 FEIJO, Anabel D.N.I. 39.656.543 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.307 FLORES, Agustina D.N.I. 37.626.339 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.308 LUST, Justina D.N.I. 37.737.006 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.309 RICO DAVID, Milagros 

Mariana 

D.N.I. 41.031.395 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.310 SESTO, Florencia Victoria D.N.I. 38.759.094 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.311 SMERKIN, Florencia 

Alejandra 

D.N.I. 38.759.413 Licenciada en Gestión 

de Empresas Turísti-

cas y Hoteleras 

  5.312 CARTOFIEL, Natalia Paola D.N.I. 30.179.472 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.313 ORTELLADO, María Vanesa D.N.I. 30.880.097 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

  5.314 OTERO, Marta Alejandra D.N.I. 24.319.497 Licenciada en Tecno-

logía Educativa 

 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

  5.315 COLAUTTI, Nicolas Ivan D.N.I. 30.048.529 Licenciado en Tecno-

logía Médica 

  5.316 KOWALEWSKI, Lorena 

Carla 

D.N.I. 22.438.787 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

  5.317 MIÑANA, Monica Elizabeth D.N.I. 27.666.600 Licenciada en Tecno-

logía Médica 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.318 RAVLIC, Nuria Maria D.N.I. 37.677.777 Licenciada en Tecno-

logía Médica 

 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

  5.319 ROJAS OSORIO, Andrés 

Alejandro 

D.N.I. 37.399.166 Licenciado en Adminis-

tración de Empresas 

  5.320 CORNAGLIA, Carlos Adolfo D.N.I. 31.784.575 Licenciado en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.321 DISANZO, Maria Virginia D.N.I. 30.864.230 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  5.322 REYES, Mayra D.N.I. 36.494.008 Licenciada en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA – MAR DEL PLATA: 

  5.323 DIEZ, Josefina D.N.I. 38.685.205 Licenciada en Gestión 

Ambiental 

  5.324 GARCÍA URRETABISCAYA, 

María Paula 

D.N.I. 35.311.680 Licenciada en Gestión 

Ambiental 

  5.325 RAMPI, Mariana Gisele D.N.I. 34.313.322 Licenciada en Gestión 

Ambiental 

  5.326 SALAR, Pablo Enrico D.N.I. 93.940.982 Licenciado en Gestión 

Ambiental 



"Las Malvinas son argentinas" 

 

 

 

 

 

 

 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 
PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  5.327 ZAMBELLI, Karen Agostina D.N.I. 37.769.628 Licenciada en Gestión 

Ambiental 

  5.328 ZANAZZI, Aldo Nahuel D.N.I. 34.309.999 Licenciado en Gestión 

Ambiental 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 202/2022 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. RUBÉN SORO 
RECTOR 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                   Ing. PABLO ANDRÉS ROSSO 
          Secretario de Consejo Superior 

             


		2022-03-08T19:42:18-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2022-03-09T16:07:44-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-03-09T20:19:03-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




